BN部件号 141636-01  Page 1 of 8
版本 A, 2001 年 4月
技术规格和订货信息技术规格和订货信息技术规格和订货信息技术规格和订货信息
190501 Velomitor190501 Velomitor190501 Velomitor190501 Velomitor CT  CT  CT  CT 速度传感器速度传感器速度传感器速度传感器
概述概述概述概述
Velomitor® CT速度传感器是我们标准 Velomitor®压电速度传感
器的低频版本。它专门用于测量转速等于或大于 90 rpm的冷却
塔和空气冷却热交换器风扇的壳体振动速度。这些机器的运行转

版), 4级 (8 kV)接触放电。
无不可恢复偏差
订货信息订货信息订货信息订货信息
BN部件号 141636-01  Page 3 of 8
版本 A, 2001 年 4月
190501190501190501190501----AXXAXXAXXAXX----00000000----CXXCXXCXXCXX
选项描述选项描述选项描述选项描述
A:  安装硬件选项 0 00 00 00 0    无螺栓
0 1    0 1    0 1    0 1    双头螺栓 3/8-in 24
到 3/8-in 24
0 20 20 20 2    双头螺栓 3/8-in 24
到 1/2-in 20
0 3    0 3    0 3    0 3    粘合性双头螺栓
3/8-in 24
0 4    0 4    0 4    0 4    双头螺栓 M6x1 带有
3/8-in 24 接头
0 60 60 60 6    双头螺栓 3/8-in 24
到 1/4-in 28
0 7    0 7    0 7    0 7    平板双头螺栓
3/8-in 24 到 3/8-in 24
0 80 80 80 8    平板双头螺栓
3/8-in 24 到 1/2-in 20
0 90 90 90 9    平板双头螺栓
3/8-in 24到 1/4-in NPT
1 01 01 01 0    平板双头螺栓 M6x1 到
M6x1带有 3/8-in24接头
1 11 11 11 1    平板双头螺栓
3/8-in 24 到 1/4-in 28
1 21 21 21 2    平板双头螺栓
3/8-in 24 到 M8x1
1 31 31 31 3    快速拆卸双头螺栓
C:  批准机构选项
联接电缆联接电缆联接电缆联接电缆
CB2W100CB2W100CB2W100CB2W100----AAAAXXXXXXXXXXXX
A:  长度
0 00 00 00 0    无许可
0 1    0 1    0 1    0 1    CSA/NRTL/C 许可
0 20 20 20 2    LCIE/CENELEC 许可
03     03     03     03     BASEEFA 2区许可
04     04     04     04     多方许可
032  032  032  032  32 英尺 (9.75 米)
064  064  064  064  64 英尺 (19.51 米)
112  112  112  112  112 英尺 (34.14 米)
附件附件附件附件
125389125389125389125389----01010101